
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00660790- -UNC-DGME#SG

 
VISTO la necesidad de autorizar la firma en representación de esta Universidad
Nacional de Córdoba al Director General de Mesa General de Entradas y Salidas del
Rectorado para la contestación de intimaciones y emplazamiento formulados mediante
cartas documentos; y

CONSIDERANDO:

Que actualmente se debe generar una providencia por cada actuación administrativa
que lo requiera, autorizando al nombrado para que efectúe cada contestación, lo que
conlleva un desgaste administrativo innecesario;

 Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

 R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al Director General de Mesa General de Entradas y Salidas
del Rectorado, señor José Isidoro Martínez, DNI nro. 16.502.377, a confeccionar,
suscribir y remitir en representación de esta Universidad Nacional de Córdoba, las
contestaciones a intimaciones y emplazamientos formulados mediante cartas
documento, previa la intervención de la Dirección de Asuntos Jurídicos y el visto bueno
del Rectorado.

 ARTÍCULO 2°.- Comuníquese, notifíquese y archívese.-

 




	fecha: Martes 23 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1525-E-UNC-REC
		2021-11-23T10:25:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-23T13:49:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-23T13:49:48-0300
	GDE UNC




